平成27年４月10日

各 位

上場会社名 三 機 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 長谷川 勉

（コード番号 1961 東証第1部）

問 合 せ 先
責 任 者

取締役専務執行役員   玖村 信夫

 （TEL. 03-6367-7041）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  平成 27 年４月８日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出されたことに

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称
ブランデス・インベストメント・パートナーズ・エル・ピー

(Brandes Investment Partners, L.P.)

（２） 所 在 地

アメリカ合衆国、カリフォルニア州、サンディエゴ、エル・カミノ・

レアール11988

(11988 El Camino Real, San Diego, CA , U.S.A.)

（３） 代表者の役職・氏名 ジェネラル・カウンセル  イアン・エヌ・ローズ

（４） 事 業 内 容 アメリカ合衆国登録投資顧問業者

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成27年１月22日現在）

59,616個

（5,961,600株）
 9.38％ ―

異  動  後
66,379個

（6,637,900株）
10.45％ ―

（注）１．上記については、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、当社として

当該法人名義の実質保有株式の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認できて

いないため記載しておりません。

   ２．総株主の議決権の数に対する割合は、平成26年９月30日現在の発行済株式総数66,661,156株から議決権を

有しない株式数を控除した総株主の議決権の数635,354個に基づき算出しております。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

以 上

keiri
財規マーク